
Badanie  nad  szczepionką  na
COVID-19  firmy  AstraZeneca
zostało  wstrzymane  z  powodu
„poważnego  działania
niepożądanego”  obejmującego
zapalenie kręgosłupa

Jeden  z  uczestników  testów  nad  szczepionką  na  COVID-19
prowadzonych  przez  AstraZeneca  i  Uniwersytet  Oksfordzki
doświadczył „poważnej reakcji niepożądanej”, co poskutkowało
natychmiastowym  wstrzymaniem  eksperymentów  'Operation  Warp
Speed’.

Dziesiątki ośrodków testowych na całym świecie nie podaje już
ludziom roztworu chemicznego po tym, jak ta osoba podobno
poważnie  zachorowała  na  chorobę,  którą  AstraZeneca  nazywa
teraz „niewyjaśnioną chorobą”.

Firma AstraZeneca, lider w wyścigu o otrzymanie szczepionki
przeciwko  koronawirusowi  z  Wuhan  (COVID-19),  wydała
oświadczenie, w którym twierdzi, że zawieszenie badania jest
„standardowe”,  co  pozwala  na  „przegląd  danych  dotyczących
bezpieczeństwa”.

Jest to „rutynowe działanie, które musi mieć miejsce zawsze,
gdy  w  jednym  z  badań  wystąpi  potencjalnie  niewyjaśniona
choroba, podczas gdy jest ona badana, jednocześnie zachowuje
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się integralności badań” – wskazał rzecznik firmy, ukrywając
wszelkie dalsze szczegóły dotyczące choroby uczestnika.

AstraZeneca  „pracuje  nad  szybką  analizą  pojedynczego
przypadku, aby zminimalizować potencjalny wpływ na harmonogram
badań”,  dodaje  rzecznik,  sugerując,  że  chory  uczestnik  z
Wielkiej Brytanii ma w pełni wyzdrowieć.

AstraZeneca twierdzi, że aby nie straszyć ludzi, którzy mogli
by się jej obawiać po tym jak zostanie wypuszczona, badanie
może być bezpiecznie kontynuowane, ale jest obecnie wstrzymane
z powodu „dużej ostrożności”.

Inna osoba zaznajomiona z tą sprawą, która wypowiadała się pod
warunkiem zachowania anonimowości, zasugerowała jednak, że ten
incydent z poważnym działaniem niepożądanym ma wpływ na inne
badania szczepionek AstraZeneca, a także na badania kliniczne
prowadzone obecnie z użyciem innej szczepionki. producentów.

Nie  ma  co  się  czepiać,  ponieważ  wszystkie
szczepionki są bezpieczne i skuteczne, prawda?
Chociaż  nie  jest  jasne,  na  jak  długo  działania  firmy
AstraZeneca’s zostają wstrzymane, firma twierdzi, że incydent
z „urazem” nie jest wielkim problemem, i że wkrótce wszystko
wróci do normy.

Ponieważ  badanie  znajdowało  się  w  fazie  III  tuż  przed
wstrzymaniem testów, wydaje się, że nie minie dużo czasu,
zanim testowana szczepionka otrzyma komercyjne zatwierdzenie,
zwłaszcza że celem Donalda Trumpa jest posiadanie gotowej to
masowej  dystrybucji  szczepionki  na  koronawirusa  z  Wuhan
jeszcze przed wyborami.

W końcu to tylko „czkawka”, która zostanie szybko zmieciona
pod dywan i zapomniana, biorąc pod uwagę to, jak wszystkie
szczepionki są bezpieczne i skuteczne, a przynajmniej tak nam
mówią.  Nawet  jeśli  ta  nie  okaże  się  tak  bezpieczna  i
skuteczna, jak twierdzą, AstraZeneca nadal zachowa całkowity



immunitet od wszelkiej odpowiedzialności, a to oznacza, że
jest  o  krok  od  zatwierdzenia  przez  FDA  (Food  and  Drug
Administration)  .

„Istnieje wiele różnych reakcji, które można zakwalifikować
jako  prawdopodobne,  poważne  działania  niepożądane,  objawy
wymagające hospitalizacji, choroby zagrażające życiu, a nawet
śmierć” – informuje dalej STAT . „Nie było również od razu
jasne,  w  którym  badaniu  klinicznym  wystąpiło  działanie
niepożądane, chociaż istnieje wyraźna możliwość, że w Wielkiej
Brytanii trwają badania fazy 2/3”

Omawiana  szczepionka,  znana  jako  AZD1222,  podobno  zawiera
adenowirusa,  który  przenosi  gen  jednego  z  białek  rzekomo
występujących w koronawirusie z Wuhan (COVID-19). Mówi się, że
ten adenowirus wywołuje odpowiedź układu odpornościowego na
koronawirusa  z  Wuhan  (COVID-19),  tworząc  pewien  rodzaj
odporności.

Aby upewnić się, że firma nie ponosi odpowiedzialności za tę
poważną  reakcję  niepożądaną,  AstraZeneca  ogłosiła,  że  ​
choroby w dużych badaniach klinicznych często „zdarzają się
przypadkowo”, wyciągając wniosek, że szczepionka nie miała nic
wspólnego z chorobą uczestnika badania.

„Dbamy o bezpieczeństwo naszych uczestników i przestrzegamy
najwyższych  standardów  postępowania  w  naszych  badaniach”  –
dodała firma.
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